
q
Ý

im ~

C)
'>-

Ž S©
'(J m

Eä
m m

,uÉ á

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Snížení energetické náročnosti Centra Rožmitál pod Třemšínem,
poskytovatele sociálních služeb"

Číslo objednatele S-2629/SOC/2017
Číslo zhotovitele 217005

Stránka 1 z 4



7

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen ,,Dodatek") KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 27.11.2017,
(dále jen ,,Smlouva") je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI jSOU:

Středočeský kraj
sídlo:
zastoupený:

IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
MVDr. Josefem Řihákem, radním pro oblast investic a veřejných
zakázek
70891095
CZ70891095
PPF banka, a.s., číslo účtu:

DÁLE JEN ,,Objednatel"
NA STRANĚ JEDNÉ,

A

VILLA HOMES s.r.o.
se sídlem Zdabořská 24, 261 01 Příbrani V - Zdaboř 4
zapsaný v obchodním rejstříku vedený Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 27387
jednající Be. Jiří Valter - jednatel
IČ: 03103439 DIČ: CZ03103439
Bankovní spojení: Česká spořitelna, číslo účtu 3

DÁLE JEN ,,Zhotovitel"
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN ,,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ ,,Smluvní strana".

Stránka 2 z 4



" u

Článek I.
Předmět Dodatku

1. V rámci provádění prací na díle ,,Snížení energetické náročnosti Centra Rožmitál pod
Třemšínem, poskytovatele sociálních služeb" byly zjištěny objektivně nepředvídatelné
skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů. Detailní popisy
změn jsou součástí změnových listů, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

a) VZhledem k zjištěným nepředvídatelným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací,
původní mění ČI. 3., bod. 3.1. se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

,,Cena za dílo dle Článku I. smlou'y je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny
Dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve
znění pozdějších předpisů, v celkové Yýši 19.482.449,40 KČ bez DPH, a to jako cena neji·ýše
přjpustná.
K této ceně za dílo bude Dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hoďnofy, v platném znění, DPHve Yýši 2.922.367,41 KČ.

Celková cena za dílo včetněDPHčiní 22.404.816,81 KČ.

3. Rekapitulace změny ceny dila dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek
Původní cena za dílo dle Smlouvy Činila 18.860.518,68 KČ bez DPH, tedy 21.689.596,48 KČ
sDPH.
Nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku činí 19.482.449,40 KČ bez DPH,
22.404.816,81 Kč S DPH.

cena bez DPH DPH 15% cena vC. DPH
Smlouva o dílo 18 860 518.68 Kč 2 829 077,80 Kč 21 689 596,48 Kč
Dodatek č.l 621 930,72 KČ 93 289,61 KČ 715 220,33 KČ
Nová celková cena díla 19 482 449,40 KČ 2 922 367,41 KČ 22 404 816,81 KČ

Článek II.

OstaPí ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento Dodatek se uzavírá v 5 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel obdrží 3
stejnopisy a Zhotovitel 2 stejnopisy.

Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek.

Stránka 3 z 4



"y.

,,l
l

rF

l

r'l"
Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.l

l
l Přílohy: ·

l) Změnový list č. 1 ze dne 5.4.2018

V Pňbrami dne ..l!. l! . .l!!!,
Dodavatel

i-:'^

87
.CD

Bc. jiří Valter
jednatel

V Praze dne .n .ÔS:. M..

Objednatel
;::': , É°j-)""";

Dr. Josef Řihák
"" adní pro oblast investic

a veřejných zakázek

Stránka 4 z 4



¶

l Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,Sníženi energetické náročnosti Centra Rožmitál pod Třemšínem,
poskytovatele sociálních služeb"

Určeno: MVDr. josef Řihák
Radní pro oblast investic a veřejných zakázek
(v kopil věcně příslušný odbor)

Čklo SoD: S-2629/SOC/2017

Term(n plnění:

Celková cena díla:

Zhotovitel:

17.8.2018 (28 kakndářních týdnů od zaslání výzvy 2.2.2018)

21.689.596,48 Kč včetně DPH

VILLA HOMES s.r,o.

IČO: 031 03 439

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Bc. jiří Valter, jednatel společnosti

602 835 969

PopIs předmětu informace: změna rozsahu prací

Popis problému:
Na základě statického posudku Č.14/2018 zpracovaný Ing.jaroslavem Cikánem, CSs,, č, čkait
0001528 bylo zjištěno narušgni nDsné konstrukce ve spoji svislých a stropních panelů lodžií a
zpracovaného návrhu skladby lodžii společností DEKPROJEKT s.r.o. bude zaměněna
původní skladba podlah lodžil na bázi bez použiti mokrých technoiogií a hlavně nepřitěžováni
nosné konstrukce bdžil.
Při demontáži otvorových okenních výplni na bloku A ,B došlo ke zjištění nevhodného stavu
meziokenní vložky - nesWbilnl a prostor vyplněn montážni pěnou a následně překryt
sololitovou dekou. Vnitřní úprava meziokenních vložek bude realizována SDK konstrukcí.

Čeho se zhotovkel domáhá:
Navýšeni ceny dlla z 21.689.596,48 Kč vC. DPH na 22.404.816,81 KČ vC, DPH

N0jzauÍ Hrmin pro uzavřeni dohody o změně v Na||zaci díla: 18

Datum, podp 8 oprávněné woby. 5,4.2018

' (r'

""¥V CX MS V PGW". C Z2f 3R?
µ Pi2vwnV -ZGat:j

c Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatek: 1č!cj· éjĺĺ, ®

: 4. ,;;, "7' j/w ůÁQt
""""""" j;";'



m

,l
Nabídka zhotovitele Clslo 1
Zhotovitel :
VILLA HOMES 8.ř.O.
Zdabořská 24
261 01 Příbram 24
IČO: 03103439
DIČ :CZ03103439

Objednatel : Kontmla za 7DI Datum .'
středočeUý kraj realstav mb8poi.8 '·o· K!,

Zborovská 81/11
150 21 Praha 5

ZpŮsob odBs/lánl/pibdánl ldatum : Stavba:
5.4 & t;g "Sntžoní energetické náročnosti Centra Rožmitál pod Ti\em8fnem,

e-mg||em: dne N1\ "5"(u poskytovatele 8ocjálních g|užeb"

Odkazy na dokumentaa : Projektová ckkumentace z 12/2015
zpracovaná DABONA s.r.o
odpovědný pnoýeWnt Ing. Milwlav Hbucal

na rozpočet
Cenová nabídka

na jednání na akci: "Snlženi energetické náročno$tj Centra Rožmitál pod
T/emšlnem, poskYtovaek sociálních služeb"

POPIS :

LNikym;

Na základě statického po3Udku Č.14/2018 zpracovaný |ng.jaro3|avem Cikánem, CSs., č. čkait 0001528 bylo zjMěno
narušení nosné konMrukce ve Bpoji svislých a stropních panoľů lodžii a zpracovaného návrhu gkladby lodžii
8polečnosti DEKPROJEKT 3.ř.o. bude uíměněna původní 8k|adba podlah lodžii na bázi bez použiti mokrých
technobgil a hlavně nepřitěZovánľ nosné konstrukce lodžii.
Při demontáži otvorových okenních výplni na bloku A ,B došlo ke zjištěni nevhodného stavu mezlokennf vložky -
ne8tabilni a prostor vyplněn montážní pěnou nádedňé pbkryt 8ololitovou de3kou. Vnitřní úprava meziokennich
vložek bude realizována SDK konstrukcí.

cerlové vYči3leni:

vil pN)ha G 1 "Soupis vícapcací 8 ménépr8d - ZL Č.1'! 621.930,72 Kč boz DPH
J

'¶'1
ZhoCovHel: 5 l, ;j,j g Odsouhlasení objednatelem : odsoumw

ilL L(.bku
/yla? RE ¢i

VIL r.o. ,kí
387 Ods hla

?cktx

,,O. G) 12u4g
....,.... .."Bc v8|teriin c ENTi<Ui\Z" I1()/ ,'. Am 1'\)'j "á DA

l. Lj . ".. l .,,: .!. l..t
L J)R.(l a

440 aDABoĹ

l

J

N,A,
( l " ==

518 01 SČcnkn 'M
fky, +4ív au m 044

,r' Td ' w42Q 53' 538 ra-i



l
l

l Centrum Rožmitál pod Třemšínem, MPSV, č,p. 113D313(W801, z 05.02.2018

Změna č. 1 v zakázce
zadavatel: zhotovkd:

sůedočeský kraj VILLA homes, s.r.o.
Zborovská 81/11 Zdabořská 24
150 21 Praha 5 261 01 Příbram V-Zdaboř
lČ: 70891095 lČ: 03103439

DIČ CZ 03103439

Název stavby:

Sníženi energetické náročnosti Centra Rožmitál pod Třemšínem,
poskytovatele sociálních služeb.

Cena díla dle SOD 18 860 518,68 Kč bez DPH

přehled fákturace

Rozpočet Méněpráce Vícepráce Rozpočet po změnách

BIoKA, B 7 160 828,97 KČ 428_507,00 KČ) , _ ""788_815,69 KČ " "" " 7 521 137,66 KČ
Blok C _ 2 697 415,86 Kč 85 261,44 KČ) i& 7ŠB,18 KČ "2 718 892,60"ŘĹ
BiaD 7 587 497,42 Kč 561 834,21 KČĹ "" 801 979,50 Kč, 7 827 642,71 Kč"
Blok E 1414 776,43 Kč "" 0,00 KČ" "" " " o,0o_Kčj , " 1 414 776,43 KČ
CELKEM _18_860 518,68 Kč" 1075 602,65 Kfj_ _ 1 697 533,37 Kčj"" 19 482 449 40 Kč
DPH 15% _ 2 829 077.80 Kč 161 340,40 Kč! 254 630,01 KČj ,_ , 2 922 367,41 Kč

t
VC, DPH _,_ 21689 596,48 Kč 12W943,05"KČ _ _ 1 9Š2_163,38 Kč, " " 22 404 816,81 Kč

,,,, tA. Ski hit
,, :C"

objednatele VILLA 'OMES S. .O. za z ovitele '
v QA v Pff¥. :mčkn' C

====



VERLAG
Stavební rozpočet - méněpráce

Nihev davby: Sn%nfemrgdkké nároČnodi CMra Rožmitál pod Třemšínem, boč, Daba Y*hNby: 28.týdnů objedndeL· kraý, 15021 PRAHA 8

D:uh,Mvby: VýrMna oken a ~UO3 BLOKAa B ZaiSEtä 05.02201 B Ptojddor± D&orm«r.o., soko]qvm m, RyGhnw rud

mzntái pod Tkmšfnem Kbnecvý~¥ 17.&2018 Zbakvltd: VILLA HOMES &r.<j. ZdebaNU24, Pňbrum WZdeboř

j;<SO: Zpmcůvdno CQ042018 Zpmxmf: Bg JM Valter
c pď, číslo KCd zkrám'ý popis MJ. MnoZsM Jďnot Nákladv Kč) AmôĹnôa t) CwjQvä

Ť:'r' a y=' ="!-'", .:9?±=Z"Ai=

""'q:

1 55 906OA2 !21Rí 3ouráni mazan"n bstarmýoh nebo z Ĺifóho ti. do ICQ mtn, wochy cId 1 m2 m3 2 435,40 ORlO -24 157.25 -24 137,?5 q,cc1 q,® dc SOD

3 cm'oi3212!M su 3 vyboumných htnc{ vodo mvně do 5(1 m rixnc (nckotm po echadmh) pm budovy ii hz'y výäky jjXm ú do (j m t -40,00 701,c·2 " O.C9 -28 C7ä80 -2B 07C,&D 3,0Ó" ' [j,'p dto SOD
4 02 WMU01IM suli a 'tytm·raných hmm no 4kluku mbo Zlj ria Yzdú'crcst do 1km t -40,00 188,14 Qljň -7 445,60 -7445,80 1),0¢ nm db SOD
6 GS Odvuz auti avyljoumr*h hmot na Mádku nebo m«ůddi6dku m PHpktak k emů Za každý km pře6 1 km t 8,10 äťjQ -323&,68 CLCX) Q,CQ dleSOO
"'''""-·"-'"_

-===

134 59N1312Q/M sekl kmem,:ký v. mm " ' m -374,32 00C2D "" " D,(X) -33 763,€0 -33763,éťl 0,00 CLOD dle SOD
10 136 7716741181M Nknhili! pc&äth z dlaždic kcrammä' mnýťh !crádkrm féžl7ýc'l gWoveMŕch hhdkých pPm 36 do w m2 m -247,78 283,22 0,00 -6s=),e5 -©s 220,é5 0,00 qao dksoD
11 149 6078141101M dľažcico kmmlcké sfinut6 mmu'ndomá 29,5x t9.5x 0,8 cm m2 -27L56 moo 0,00 -89Mm -80 0,00 QAO dleSOO
12 im 771471111IM zdhůdk khjdm¢h do may rovqých výšky dcí &5 mm m -34029 73,$1 0,00 -24 9ď6,88 -24 948,66 0,00 0,00 dlBSOD
13 lä7 7716C11161M Pcd!thy - cideďn[ práo: dlicutuun m -ä4ä29 24,78 0,00 -B 426,68 425,68 0\AO 0,Cč) dbSoo
14 138 9967711(mM Fímun hmd pro z hmotwdi vc&rovná dopmvN vzddier,ost do 50 m v vGšky ďas O d9 12 m 1 -4.94 389,52 om -1 UZtS.51 -1 B?ä,91 (ZUJ [),C0 dle SOD

Cdkom; -428 507,00

m m



VERLAG
Fašhôfer Stavební rozpočet - vÍcepráce
Název stavby: SnÍžanľ energetické näroDncdi Contra Rožmitál pod Třemšínům, pouytAvatele mc. alužeb Doba vý$(avbů 2& týdnó O*drmtd: středočeský kra], Zbcmvská11, 150 21 PRAHA 5

OAth ~na oken a zatepknl objektu BLOK A b začátek výstavby: 06jj2201b PrOjsktaM: Dabona s.r.o., SokokM<á 882, Rychnov nad Khěžn{ju

Lokalita: Rožmitál pod Třanišľmn Kcciec Yýsta¥by; 17.82018 Zhotovitd: VILLA HOMES s.r.o. Zdabokká 24, Příbram V-Zdabd

jKSO: Zpracováno dne: 03.04.2018 zpmcxml: Be. JlřľVdter

c Poľ čhlo Kód 2kráctmý popis MJ. NlnóžsM JtďňQt. Náklady KČ Hmotn osť ť Canová

já ".'j;;":' '"¶%'mä
2 16 622135D01IM Vyŕuvmnl nerovrmtl 0Qd&ädu vrie;sích omltanych ploch maltou, (louMky do 10 mm děn m2 200,00 163,3¢ 0,00 30 e8,o0 3C 668 (jO 0,00 O 00 dc SOD

Ô1240SC91RT2 brava SDK Co hsfôkici % ~ 1 : 853,$4 45 126,(K3. 49 eĺbo,ód0 = = 0,10 RT3,fl,/2C17
µ" =.:. 7íí" _L,= : ~
4 Eá 978071621IM cmilky (vcztm podkMní) &Qds[můáni tepelné nebo vQ&těsné Éza!acÉ 'z desek objemwC hmclnosti do 120 kgh3, IL pks SO mm, plod m2 190.00 10Ľ£6 " om 19942Aťj 'IB 942,40 O,® om dle SOD
''"",''°''""''°,'

g 771572112RGD Monti5ž Fcdůh foflavých kďvoním LeUrem, vCáně prvků "" ká 272,11 56$,22 0,00 153 257,79 163 257,79 cm " 0.00 RTS Íl l 2017
7 6W6198 GealcxldiG F1LTEK 300 g/rn2 m2 260,00 29,20 7 692,00 0,00 7 502Á)0 0,00 0,CK) RTS ii l 2017
8 28322137 FOlk ŕNdŕchdačM PVC =p}an SGMA 1,5 m2 272,11 150,20 40 870,92 0,00 40 870,ě2 0,00 OAK) RTS íl l 2017
0 60726037 Deska dřbvoš%kQv6 OSB EGO 3 N -4PD ti. 15 mm m2 26&33 169,47 45 643,¥ DAD 46 645,38 0,(XJ DAO RTS ll/2017
10 2m2247 F6lie střešní PVC W 1,5mm š. 1,06m šedá m2 247,78 269,00 852,82 DAO 66 ®2,82 0,00 0,00 RTS ll /2017
11 998712102ROQ pfesun hm« pro iidWvé kMhw. výškv do 12 m t 320 937,00 0,0[) 3 158.40 3 158,40 0,80 0.00 RTS (l /20"17

Cdkům: 788 816,00



Stavební rozpočet - méněmáce
Název dENbý: Snížení energaúcké náročnosti Centra Rožmitál pQd Třemšínem. poskytovdele soc. služeb Doba výswvby' 28 týdnů objednatd: Středočeský kraj, Zborovská11, 150 21 PRAHA 5

r
Druh stavby: Výměna oken a zät%k3ňĹ objaktu 03 blok C Začátek Yýstavbx 05 02-201 8 P mýektant Dabona 6.ř.o,, SCk=\kská 682, Rychnov nad Kněžnou

Lokalb: Rožmltá1 pod Třemšínem Konec výstavby: 17.08.2018 Zholovltek VILLA HCIMES 5.r.cL zclajoř3ká 24, Příbram V-Zciatxjř

jKSO: Zpmcováno dne: 03.04.2018 Zpracoval: BQ Jiň Valter

C PoĽč(5b Kejd lzkOceny popis MJ. Množství jednct Näkfcdy ( -(c) Hmotnost (t)

==tm~ l. ľ mm r
(KČ) Dodávka M QiniíhZ l Ccľkcm jeclhol. SOU5WVij

ii ="'""'"ŽŠ "" É l
nn"TNm n " _t t m "p WIl m on w f wniuuu;' m"mmK-K" l 'i i '·' ————"———"" — "'—·—·—"——· ' ' · ' ' ' —1 7111®121IM lm1aco pmu mmni dhkoď W: iitxibäM mimrálni na pKjšl· vcKSolovné V m2 -SEí80 267,CO 0.00 ·27 781.60 -2T 781,00 om (LOG cAeSoo

3 116 771471 111IM MontáZsoklN& z d!,ůcHc áj malťy výšky do gs mm m -8.(10 73,31 o,® -5ä6,48 -5E6A8 [),00 0.CQ dl8 sod
4 117 697613120]M mkl kemmidcý v. 65 mm m -8,&0 S0,20 0,00 -793,76 -793,76 0,00 0,00 dleSOD
5 118 7T1574118IM Montáž p®lah z daždlc kmmľckých bpených fktxibiľnľm lepldem režných nebo glazovaných hladkých p?es 35 do 45 ká m2 m2 -8&00 26322 0,00 -23183,36 -23163,36 0,00 0,00 dleSOD
6 129 597614110IM dlaždlce keramické dlnuté neglaumně mrazuvzdôrné 29,6 X29,$X 0,8 cm m2 -96,80 moo 0,00 Al 760,40 -M 750,40 0,00 0.00 dle SOD
7 120
8 121

771591115M půdéhy- Qstäni pľáces=vánj si6komm jn
9m71103lM H"esuri hinutpm zhmdmO mekňálu vcdcľUvM dopmvni vMálcrml Gb 59 m y vYäkY přes G do 12 m l

-16,00 24,76 O,® -396,1G
-im ?69,c!2 0,0g -551,13

Cůlkem:

0.00 0,00 deSOľj
-551,03 0,0[) 0,00 ďeSOo

-85m,00

(

l



-1
\

Snižeňi energetické náročnosti Centra Rožmitál pod Třemšínem Doba výstavby: 28. týdnů OWednate|: středočeský kíaj, Zborovská11, 150 21 PRAHA 5
Název stavby' poskytovatele soc. služeb

Druh stavby: Výměna oken a zatepleni objektu 03 blok C Začátek výstavby: 05.02.2018 projektant Dabona s.r.o., Sokolovská 682, Rµhnw nad Kněžnou

Lokalita: Rožmitál pod Třemšínem . Konec výstavby: 17.82018 Zhotovltel: VILLA HOMES s.r.o. Zdabořská 24, Př(bram V -Zdabo

JKSO: Zpracováno dne: 03,04,2018 Zpracoval: Be. jin Valter
C p.č. Kód Zkrácený popis Mj. Množství Jednot. Náklady (KČ) Hmotnost (t Cenová

Sozměry cena (KČ) Dodávka Montáž Celkem jednot,. Celkem soustava
.,:

Stavební rozpočet - vícepráce

1 771572112R00
2 28322247
3 ®366198
4 28322137
5 60725037
6 998712102R00

Montáž podlah foliových kotvením a svaťôvaním Lelskem, včetně systémových prvků m2
Fólie střešní PVC Monarplan W 1,5mm š. 1,06m šedá m2
Gedextllie FILTEK 3(X) g/m2 m2
Fólie hydroizolační PVC Sikaplan SGMA 1,5 m2
Deska dřevoštěpkavá QSB ECO 3 N - 4PD ti. 15 mm m2
Přesun hmot pro folbvé krytiny. výškycb 12 m t

88,00 563,22 0,00 49 563,36
88.00 269,00 23 672.00 0,00
88,00 2920 2 569.60 0,00
96,80 150.20 14 539,36 0,00
88,00 169,47 14913,36 0,00

1,50 987.00 0,00 1 480,60

49 563,36 0,00
23 672,00 0,00

2 569,60 0,00
14 539,36 0,00
14913,36 0,00

1 480,50 0,00
106 738,00

QÁTŔŤš"Ĺú20íí
0,00 RTS j] /2017
0,00 RTS ii /2017
0,00 RTS Il /2017
0.00 RTS íl /2017
0.00 RTS ll/2017

CelWm:
Fbanámka:



" " " " " " " " " " r"
Näzcv stavbjt Sniženíenergetíoké námčňo$ti Centra RožrMtál pod Thmšfnem, poskytovddeso¢. služeb Doba výstavby 2& týdnů ~natd: s1íú~g krd. Zborovdd11. 15021 PRAHA S

Druh Výměra obn azdepkní abkklu 0'3 blok d začátek výstavby: 05.022018 Pr*kta& Daboms.r.o., Sokolovdcä 682, Nµhnov md Kněžmu

Wkůta' Rci2mitá( pod remgnem Konec 17,8.2018 ZhotcMEej: VILLA HOMES 8.r,o 24, FFRmm V-Zdabóř

JKSCk Zpnmváno dne U3JJ4.2018 Zpmujwt Ele. jin Valter
C per. čEslo kóu ZKrácený popis M.j. Mno2stvi jednot, Náklady KE) Hmutncl5t t Cenová

V rp" :jäů l'
'""'" "" =5— ·L-L" "' , pr "" _ " m" 'l ' ' ' ' "'""" """"'=¥' i "' " M'" w"' h," '" " "' " T=' oůna Dodávlm MOntáž CQik¢ŕm JednoL Í Celkem soUstwa"- ' m =äi 3j -' ' m., 'íj >5" ""= '·'1"| 0µµi?Fág!L' . -ä,.--' .' ;; -? ä" · ,&m _"' i'

Íl %= ,= - l t ' TtĹ lj ——-%mť " "==. l . Xi i F m., lá -A ĚRE a l" -*— ·' %|
1 56 G $ťäS21 211M 8cUrZrii bdormNch mbo 7" Ĺřhähn dn im mm ntnrku ,É ·1 ""="" 1'| " 7"4

Stavební rozoočet - ménMráce

" " """ " "" "" " ' "'"""" "" ' '"" d' KE Im ¥
,jý,

'"" m""'L"m F (J,¢f]E,ŽÉ, -2/, 1:54,71 -27 54,71 C,® 0,00 dk SODm67 _ ,jm pjxkh z diUUic bez podkMniM loZ" rictjo ,.3 w kcmmkx'¢h ň25o xYQ'if ', h ti- ¢0 10 mm, pbch iki 1 " m2 -278,E9 '12,72 0,0(] ·11 %5,64 Al SC5.&I 0.m
c=,m't, ši?' ním r"""g Š m=
3 BD 897013212'M dapiävč: 5láĺ a vybných hmot vockmvrů ďQ " m $'á$!s fUČNě (nošmim po MKh) pm budovy hůy íýšky m 6 do !3 m t 35,00 70'ľe1' 0,00 24 567,5"0 -24 %7,20 0,00 CLOD de"S&"
4 61 9970135011M ChdYäz8Utia vybouraných hmot m dk1&9cU nUo mezbkládku 30 na vzdämos1& 1 km l -85.00 166,14 DAO 514,® -6514,80 0,01) CLOt) dlesoo
5 Bí2 9970135091M vybou'anýčjh hmot na nebo mezk9dádku 8e~nim, na vzdáMčM Pi1pĹätEK k ceně za dajä j zůpočdý 1 km přus 1 km t -350,0'4 &10 q00 -2 835;32 -2 &35,32 clgo 0,00 dbSQD

-'"'--

g 13$ 77147t111lM MCM ' $ok1lkú zdaždc kmmkkých kfadmýdí do malty výšky do 65 mm m2 -339,66 73,31 0,ct) -24 9C¢L47 -24 9c0,.17 (],00 " d.cô dlo SOD
10 1% 597613120IM sui kcmmickj y. 65 mm _ r l r m A3&é3 90,20 Q.Ců 49 6i54.63 m 654,63 Ů,aj O,® asoo
11 137 771574118N Montáž Cmdkh z dlaždic N,adckých fNxib"nfm lepldkm ežr*h mbo glaummýchhMkých piťs 35 do45 kal m2 m 476\69 263;22 om -73356,78 O.® 0,00 dkSOlj
12 148 %7W4110IM claždfcA kem.midcé slinutá mrmjvzdomé 29.5X 29,5x 0.8 cm m2 -30856 328,00 0,1}ů -100 551,68 -1(X) 551,€8 (j,® OSO dbSôo
13 láS 771591115IM Pc2kítř/ - Däkkti pr&» s]mvánf8irkonem m 24,76 aao -10791.16 -19791,18 0,00 0,00 db sod
14 140 =71102|N1 PMm hmot µfo z dlažI§c stenwcM z )]ňKÄ,Q5Ů mamiäu ďc¥přsvM vzdálenost (!3 so m ' objeMch vvám pRs 6 Co 12 m l -560 369,8? OAJ -2 070.99 -:2 070,69 0.00 CLOG dle SOD

celkem: -561 834,0[)



1
Stavební rozpočet - vícepráce

Ňčí7w sÉavtjý. Snfžení enargBtické! náročnosti centra Rožmitál pod T?eměínem poskytovmete dOC. dUžUb Doba výstMjý: 28. ýdnů Objechdd' md~g kf?j. Zbmvdcá11, 15021 PRAHA 5

Drj3 6tävby: Výměna oKen a ;uzkp4enľ obýekdu 03 blok d Začákk výdavktjc 06.02.2018 pmšekbank Datmna s.r.o., Sokokmká 682, Rychnov md Kněžnou

Lckaldů: Ražmitá1 pod Třaměínem KijrEGvý~N: 17.82018 ZhokMtd: VILLA HOMES &c.0. Zdatx)hká 24, Příbram V-Zdabď

JK.SCk. Zp~Mšno 0304.2018 Zpraayva|: Be. JIH Valter
c Pař. č,i5!0 Kód zKfáccný popis M-j. Množství Jedno!. l Nákkdy (KČ) Htnctnost l Cimová

K("""&&:mÉä@'W""2g'!",ž'ä"Zq"žéZi3Q&)""'"t1"":šFá"i¥,',¶á*"=¶¥':F%=@Z"'¥'E'",;:'a2lm ".": 'SŠs
' " _. '"-'"','""","" "°"': 2"°:" """""'""",·""'"'^'

2 W5311115M ReprMi!ace smičn,imi mdä.;; na bázi mině sáiin, 40 CEl 50 mm rri2 130,00 2 £68,40 ' 0.00 3'35 Q9ZCD 3ě5 892,00 0,00 " DAO RTS ll/2017
'''"'''·"''',,°--'

4 771572112rqy Montáž pcdlah folb'jých kotyaúm a wa7aviíním L&frem, vče:r.ě systémových prvYÁ m2 328.61 S6á22 0,00 les 079,72 185 079,72 0.(jŮ 3,Gt} Ris lj /2Ů17
6 GeotexUlb FILTEK300 g/m2 m2 278,® 2220 8137,75 0,00 8137,75 [},00 0,00 RIS 11/2017
6 28322137 Fók hydmEmktčnfdFešnl PVC skmn sgma 1,5 m2 328,® 150,20 @34&71 0.00 49349.71 0.00 0.00 rts1]/2017
7 60725037 emka äevoNpková (jsb Eco 3 N -4PD 1l 16 mm m2 2h,63 169,47 49 5St201 0.00 49 59201 OAj 0,00 RTS íl /2017
8 28322247 F6fie 9tĹ'GŠňĹ PVC Monarplan W 1,2mm t 1,06m cea m2 202,63 26&00 70717,47 om 78717,47 ON 0.00 R7S [l /2017
9 998712102RQQ přesun hmat Wo fcliové výšky do 12 m l 3,60 SÉl7,00 0,c[) 3 553:2c 3 553.20 (LOD 0,00 rts ll /2M7

cejmm: 801 980,00



"%

STŘEDOČESKÝ KRAJ ,
150 21 Prahä 5, Zborovská 11'

® "


